Na temelju ¢lanka 38. Zakona o proracunu ("Narodne novine" broj 144/21), &lanka 369. Zakona o ustanovama
("Narodne novine" broj 6/93, 29/97, 47/99, 35/08 i 127/19) i ¢lanka 41. Statuta Djecjeg vrti¢a "Palcica), KLASA:
601-01/22-01/02, URBROJ: 2103-14-07-22-3, Upravno vijece Djecjeg vrti¢a ,Palcica® na sjednici odrZanoj dana 8. oZujka
2022. godine donijelo je:

FINANCIJSKI PLAN DJIECIEG VRTICA PALCICA
za 2022, godinu i prijekcije plana za 2023. i 2024. godinu

Clanak 1.

Financijskim planom Djecjeg vrti¢a "PalCica" za 2022. godinu ( u daljnjem tekstu: Financijski plan) utvrduju se
prihodi i rashodi Djecjeg vrtica "PalCica" za 2022. godinu te projekcije financijskog plana za 2023. i 2024.godinu.

Clanak 2.
Financijski plan se sastoji od:

Plan 2022. Projekcija za 2023.  Projekcija za 2024.

RACUN PRIHODA I RASHODA
Prihodi poslovanja

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine
UKUPNO PRIHODA
Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
UKUPNO RASHODA

RAZLIKA VISAK/MANJAK

1.381.480,00 kn

0,00 kn
1.381.480,00 kn
1.241.480,00 kn

140.000,00 kn
1.381.480,00 kn

0,00 kn

RASPOLOZIVA SREDSTVA 1Z PRETHODNIH GODINA

Ukupan donos viska/manjka iz prethodnih godina
Dio koji ¢e se rasporediti/pokriti u razdoblju

RACUN FINANCIRANJA
Primici od financijske imovine i zaduZivanja

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova
NETO FINANCIRANJE

VIéAKlMQNJAK + NETO FINANCIRANJE +
RASPOLOZIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

0,00 kn

0,00 kn

0,00 kn

0,00 kn
0,00 kn

0,00 kn

1.381.480,00 kn

0,00 kn
1.381.480,00 kn
1.241.480,00 kn

140.000,00 kn
1.381.480,00 kn

0,00 kn

0,00 kn
0,00 kn

0,00 kn

0,00 kn
0,00 kn

0,00 kn

1.381.480,00 kn

0,00 kn
1.381.480,00 kn
1.241.480,00 kn

140.000,00 kn
1.381.480,00 kn

0,00 kn

0,00 kn

0,00 kn

0,00 kn

0,00 kn
0,00 kn

0,00 kn




I. OPCI DIO

PRIHODI DJECJEG VRTICA "PALCICA"

Racun/ Opis Plan 2022 Projekcija za 2023  Projekcija za 2024
Pozicija
6 Prihodi poslovanja 1.381.480,00 1.381.480,00 1.381.480,00
64 Prihodi od imovine 0,00 0,00 0,00
641 Prihodi od financijske imovine 0,00
66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe 630.000,00 630.000,00 630.000,00
te pruzenih usluga i prihodi od
donacija
661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te 630.000,00
pruzenih usluga
67 Prihodi iz nadleznog proracuna i od 751.480,00 751.480,00 751.480,00
HZZO0-a temeljem ugovornih
671 Prihodi iz nadleznog proracuna za 751.480,00

financiranje redovne djelatnosti
proracunskih korisnika

UKUPNO

RASHODI DIECIEG VRTICA "PALCICA"

1.381.480,00

1.381.480,00

1.381.480,00

Racun/ Opis Plan 2022, Projekcija za 2023. Projekcija za 2024.
Pozicija
3 Rashodi poslovanja 1.241.480,00 1.241.480,00 1.241.480,00
31 Rashodi za zaposlene 916.480,00 916.480,00 916.480,00
311 Place (Bruto) 751.480,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 28.750,00
313 Doprinosi na place 136.250,00
32 Materijalni rashodi 319.000,00 319.000,00 319.000,00
321 Naknade troSkova zaposlenima 82.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 205.000,00
323 Rashodi za usluge 30.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00
34 Financijski rashodi 6.000,00 6.000,00 6.000,00
343 Ostali financijski rashodi 6.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske 140.000,00 140.000,00 140.000,00
imovine .
42 Rashodi za nabavu proizvedene 40.000,00 40.000,00 40.000,00
dugotrajne imovine ’
422 Postrojenja i oprema 40.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na 100.000,00 100.000,00 100.000,00
nefinancijskoj imovini
451 Dodatna ulaganja na gradevinskim 100.000,00
objektima
UKUPNO 1.381.480,00 1.381.480,00 1.381.480,00
Il. POSEBNI DIO
Clanak 3.

Prihodi i rashodi utvrduju se po izvorima financiranja za 2022. godinu te projekcijama prihodai rashoda za 2023.
i 2024. godinu.
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Opis
PRORACUNSKI KORISNIK

DJECII VRTIC PALCICA
PREDSKOLSKO OBRAZOVANIJE

Obavljanje redovne djelatnosti djeéjeg vrtica
Funkcija: 0911 Predskolsko obrazovanje

Rashodi za zaposlene

Place (Bruto)

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na place

Materijalni rashodi

Naknade troSkova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanija
Financijski rashodi

Ostali financijski rashodi

Rekonstrukcija i opremanje djecjeg vrtica
Funkcija: 0911 Predskolsko obrazovanje

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

Postrojenja i oprema

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj
imovini

Dodatna ulaganja na gradevinskim objektima

UKUPNO

Plan 2022.

1.381.480,00

1.381.480,00

1.381.480,00

1.241.480,00

916.480,00
751.480,00
28.750,00
136.250,00
319.000,00
82.000,00
205.000,00
30.000,00
2.000,00
6.000,00
6.000,00
140.000,00

40.000,00

40.000,00
100.000,00

100.000,00
1.381.480,00

Clanak 4.

Projekcija za 2023

1.381.480,00
1.381.480,00

1.381.480,00

1.241.480,00

916.480,00

319.000,00

6.000,00

140.000,00

40.000,00

100.000,00

1.381.480,00

. Projekcija za 2024.

1.381.480,00
1.381.480,00

1.381.480,00

1.241.480,00

916.480,00

319.000,00

6.000,00

140.000,00

40.000,00

100.000,00

1.381.480,00

Financijski plan Djecjeg vrti¢a "Pallica" objaviti ¢e se na oglasnoj ploci, a primjenjuje se od 1. sijecnja 2022. godine.

UPRAVNO VIJECE DIJECIEG VRTICA PALCICA

KLASA:601-01/22-01/03
URBRQJ:2103-14-07-22-3
Rovis¢e, 08.0zujka 2022.

Predsjednica Upravnog vijeca:







